
 

 

ZARZĄDZENIE Nr  103 /2022 

BURMISTRZA  STRZELEC  OPOLSKICH 

z dnia  18 maja  2022r.  

 

 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gminnych  

przeznaczonych do użyczenia  

 
Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021r. poz. 1899 i 819) zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§1. Sporządza się  i podaje do  publicznej wiadomości  wykaz  nieruchomości gminnych 

przeznaczonych do użyczenia, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§2. Wykaz, o którym mowa w §1 podlega wywieszeniu, na okres 21 dni, na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich, a informacja o jego sporządzeniu 

zamieszczona zostanie w prasie lokalnej i na stronie internetowej 

www.strzelceopolskie.pl. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 
Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

Tadeusz Goc 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.strzelceopolskie.pl/

